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Nyt provstiudvalgs målsætning for 4 –årig 
periode:

At støtte menighedsrådene i deres arbejde og administrative opgaver bl.a. ved 
afholdelse af særskilte møder/kurser/erfaringsudveksling rettet mod MR-medlemmer 
med særlige funktioner.

I dialog med menighedsrådene, sikre at der er fokus på de udfordringer, der er på 
driften og strukturen på kirkegårdene.

At have fokus på en ansvarlig økonomisk politik, så provstiets økonomi fremtidssikres. 
Herunder at skabe økonomisk råderum til store anlægsopgaver. 

Generelt at være i en god og åben dialog med menighedsrådene. Inspirere og støtte 
samarbejdet samt medvirke til dialog menighedsrådene imellem.
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Det er provstiudvalgets målsætning:

at være en god samarbejdspartner for kommunens skolevæsen 
gennem KSK Kirke-skole-kultursamarbejdet.

KSK er biregnskab til PUK-kassen og fremgår derfor som sådan kun med    
ét nøgletal, nemlig en fremskrevet ligning med 1% til kr. 1.434.002

KK44 skoletjenesten er den folkekirkelige skoletjeneste i Silkeborg Kommune.
Vi udarbejder undervisningsmaterialer tilpasset skolens formål og samarbejder med diverse kulturinstitutioner og 
kommunen om at give et godt og anvendeligt bidrag til jeres undervisning.
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Det er provstiudvalgets målsætning:

at styrke samarbejdskulturen mellem provstiets præster.
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Provstiudvalgets særlige tiltag i BU 2019:

Formål 3:
Kursus/erfamøde for menighedsrådsmedlemmer med særlige funktioner. 

Provstivolontøren er virksom i sognene. Nyansættelse er igang.

Konfirmanddag for alle provstiets konfirmander afholdes.

Formål 6:
Udvikling af præstesamarbejde – 3-dages seminar/kursus.
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Frie midler BU 2019:

2018 var året med ophobning af løn til personalekonsulent fra tidligere år 
blev afviklet. Derfor budgetteres, der med balance i 2019.

Hensættelse af midler til 3-dages kursus for alle provstiets præster – også i  
2019.

Resultat 2019: PUK-kassens frie midler kr. 746.177
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